
CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
SESSO Luigi    1     1    71 1970 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h04:28SM45

PILLAN Siro    2     2    62 1968 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h06:10SM45

FAVARO Antonello    3     1    46 1966 VI900 N.W. BASSANO         1h06:22SM50

SPANO Pietro    4     1    73 1959 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h07:24SM55

CONTARDO Fulvio    5     2    42 1966 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h07:26SM50

ZANELLA Silvano    6     3    78 1965 BO900 RUNCARD         1h07:36SM50

BARBIERI Alberto    7     2    37 1961 BO900 RUNCARD         1h07:39SM55

CRESTANI Moreno    8     3    43 1962 BO900 RUNCARD         1h08:33SM55

LONGIN Matteo    9     1    52 1980 BO900 RUNCARD         1h08:48SM35

LONGIN Remo   10     1    53 1955 VI902 N.W. PALESTRA SAINT TROPEZ         1h09:18SM60

CIUFFETTI Arnaldo   11     4    41 1961 RM901 WALKING CENTER ITALIA         1h09:19SM55

MENIN Mariano Battista   12     2    57 1957 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h09:21SM60

MACCHIERALDO Marco   13     3    54 1972 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h09:33SM45

ARDEMAGNI Tiziano   14     4    34 1963 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h09:39SM50

DAL PRA Riccardo   15     3    44 1953 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h10:15SM60

PILUDU Stefano   16     4    63 1969 VI900 N.W. BASSANO         1h10:16SM45

ZUCCHI Alfredo   17     5    80 1961 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h10:50SM55

SALVINI Arturo   18     5    68 1964 VE900 N.W. MESTRE         1h11:23SM50

VALLETTA Benvenuto   19     6    38 1959 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h12:29SM55

GATTOLIN Maurizio   20     7    47 1960 VE900 N.W. MESTRE         1h12:57SM55

BARALDI Davide   21     6    36 1964 FE901 CAMMINATORI SENZA CONFINI         1h12:58SM50

CAMPOSANO Giuseppe   22     8    40 1959 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h13:06SM55

ARAGONE Walter   23     1    33 1973 VI900 N.W. BASSANO         1h13:59SM40

SOLAROLI Claudio   24     2    72 1979 BO900 RUNCARD         1h14:18SM35

GIOVANNINI Gabriele   25     9    48 1961 BO900 RUNCARD         1h14:40SM55

VITA Renato   26    10    76 1960 FM900 N.W. VALLI DELLA MARCA         1h14:54SM55

ZARBA Gianfranco   27     7    79 1964 BO900 RUNCARD         1h14:56SM50

ANTOLLONI Umberto   28     5    32 1970 BO900 RUNCARD         1h14:57SM45

PERNA Fernando   29     8    60 1966 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h15:08SM50

MARZORATI Simone   30     2    56 1975 FM900 N.W. VALLI DELLA MARCA         1h15:41SM40

D'ADDARIO Sabatino   31    11    67 1962 BO900 RUNCARD         1h16:34SM55

MOTTA Paolo   32     9    58 1966 VE900 N.W. MESTRE         1h16:47SM50

BALDUCCI Fabrizio   33     6    35 1968 GR342 ATL.FOLLONICA         1h16:54SM45

MAGNONI Emanuele   34     4    55 1953 FE900 INVICTA N.W. COPPARO         1h16:56SM60

TOGNONI Vittorio   35     3    74 1975 GR342 ATL.FOLLONICA         1h17:02SM40

PROLI Raniero   36    12    64 1962 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h17:21SM55

FAGGIN Massimo   37    10    45 1965 BO900 RUNCARD         1h18:07SM50

ALBIERO Walter   38     1    31 1950 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h18:10SM65

PILLAN Ampelio   39     1    61 1939 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h18:25SM75

GIUDICI Nicola   40     3    49 1979 GR342 ATL.FOLLONICA         1h18:55SM35

ROSSIN Carlo   41     7    66 1968 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h20:49SM45

PAUTASSO Raffaele   42    13    59 1958 AT900 N.W. INCISA         1h21:03SM55

VOLPI Marcello   43     2    77 1942 BO900 RUNCARD         1h34:10SM75

SquGUERMANDI Alessandro   50 1958 BO900 RUNCARDSM55

SquRAIMONDI Alessandro   65 1956 BO900 RUNCARDSM60

SquSARTORI Delfino   69 1952 VI624 A.S.D. RISORGIVESM65

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:03

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 35-39
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
LONGIN Matteo    9     1    52 1980 BO900 RUNCARD         1h08:48SM35

SOLAROLI Claudio   24     2    72 1979 BO900 RUNCARD         1h14:18SM35

GIUDICI Nicola   40     3    49 1979 GR342 ATL.FOLLONICA         1h18:55SM35

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:03

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 40-44
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
ARAGONE Walter   23     1    33 1973 VI900 N.W. BASSANO         1h13:59SM40

MARZORATI Simone   30     2    56 1975 FM900 N.W. VALLI DELLA MARCA         1h15:41SM40

TOGNONI Vittorio   35     3    74 1975 GR342 ATL.FOLLONICA         1h17:02SM40

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:03

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 45-49
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
SESSO Luigi    1     1    71 1970 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h04:28SM45

PILLAN Siro    2     2    62 1968 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h06:10SM45

MACCHIERALDO Marco   13     3    54 1972 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h09:33SM45

PILUDU Stefano   16     4    63 1969 VI900 N.W. BASSANO         1h10:16SM45

ANTOLLONI Umberto   28     5    32 1970 BO900 RUNCARD         1h14:57SM45

BALDUCCI Fabrizio   33     6    35 1968 GR342 ATL.FOLLONICA         1h16:54SM45

ROSSIN Carlo   41     7    66 1968 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h20:49SM45

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:04

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 50-54
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
FAVARO Antonello    3     1    46 1966 VI900 N.W. BASSANO         1h06:22SM50

CONTARDO Fulvio    5     2    42 1966 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h07:26SM50

ZANELLA Silvano    6     3    78 1965 BO900 RUNCARD         1h07:36SM50

ARDEMAGNI Tiziano   14     4    34 1963 CO900 TEAM TRIANGOLO LARIANO         1h09:39SM50

SALVINI Arturo   18     5    68 1964 VE900 N.W. MESTRE         1h11:23SM50

BARALDI Davide   21     6    36 1964 FE901 CAMMINATORI SENZA CONFINI         1h12:58SM50

ZARBA Gianfranco   27     7    79 1964 BO900 RUNCARD         1h14:56SM50

PERNA Fernando   29     8    60 1966 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h15:08SM50

MOTTA Paolo   32     9    58 1966 VE900 N.W. MESTRE         1h16:47SM50

FAGGIN Massimo   37    10    45 1965 BO900 RUNCARD         1h18:07SM50

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:04

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 55-59
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
SPANO Pietro    4     1    73 1959 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h07:24SM55

BARBIERI Alberto    7     2    37 1961 BO900 RUNCARD         1h07:39SM55

CRESTANI Moreno    8     3    43 1962 BO900 RUNCARD         1h08:33SM55

CIUFFETTI Arnaldo   11     4    41 1961 RM901 WALKING CENTER ITALIA         1h09:19SM55

ZUCCHI Alfredo   17     5    80 1961 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h10:50SM55

VALLETTA Benvenuto   19     6    38 1959 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h12:29SM55

GATTOLIN Maurizio   20     7    47 1960 VE900 N.W. MESTRE         1h12:57SM55

CAMPOSANO Giuseppe   22     8    40 1959 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h13:06SM55

GIOVANNINI Gabriele   25     9    48 1961 BO900 RUNCARD         1h14:40SM55

VITA Renato   26    10    76 1960 FM900 N.W. VALLI DELLA MARCA         1h14:54SM55

D'ADDARIO Sabatino   31    11    67 1962 BO900 RUNCARD         1h16:34SM55

PROLI Raniero   36    12    64 1962 RM900 N.W. VALLE DELL'ANIENE         1h17:21SM55

PAUTASSO Raffaele   42    13    59 1958 AT900 N.W. INCISA         1h21:03SM55

SquGUERMANDI Alessandro   50 1958 BO900 RUNCARDSM55

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:04

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 60-64
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
LONGIN Remo   10     1    53 1955 VI902 N.W. PALESTRA SAINT TROPEZ         1h09:18SM60

MENIN Mariano Battista   12     2    57 1957 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h09:21SM60

DAL PRA Riccardo   15     3    44 1953 VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO         1h10:15SM60

MAGNONI Emanuele   34     4    55 1953 FE900 INVICTA N.W. COPPARO         1h16:56SM60

SquRAIMONDI Alessandro   65 1956 BO900 RUNCARDSM60

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:05

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 65-69
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
ALBIERO Walter   38     1    31 1950 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h18:10SM65

SquSARTORI Delfino   69 1952 VI624 A.S.D. RISORGIVESM65

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:05

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 2^ prova
Categorie Assolute M e F -  Master M e F

Organizzazione: M'Over Walking ASD - FIDAL Emilia Romagna

10000 metri Uomini

Serie   -   Risultati
Giardini Margherita

Seniores U 75-79
Data: 09/04/2017   Ora Inizio: 12:00

Società
PILLAN Ampelio   39     1    61 1939 VI670 G.S.ALPINI VICENZA         1h18:25SM75

VOLPI Marcello   43     2    77 1942 BO900 RUNCARD         1h34:10SM75

Squalifiche: pett. 69 (h 12.55) - pett. 50 (h 13.00) - pett. 65 (h 13.20) per mancato rispetto delle Reg. 230.3.a/230.6.a

Bologna, 9 aprile 2017 9 apr 2017  -  14:06

Elaborazione dati: SIGMA Emilia Romagna

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.
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